Городская Управа

городское поселение «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» сентября 2023 г.                                                                                                      № 319

 Об утверждении Перечней теплоснабжающих и

теплосетевых организаций, осуществляющих

деятельность в сфере теплоснабжения и

потребителей тепловой энергии на территории

МО ГП «Город Белоусово»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 20

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 № 401 «О Федеральной службе по

экологическому, технологическому и атомному надзору», на основании приказа

Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении

правил оценки готовности к отопительному периоду», Устава МО ГП «Город Белоусово»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих

деятельность в сфере теплоснабжения на территории МО ГП «Город Белоусово»

(Приложение № 1).

2. Утвердить Перечень потребителей тепловой энергии (Приложение № 2).

3.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городской Администрации.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                      Т.В. Зважий

Приложение № 1

Утверждено

Постановлением администрации

ГП «Город Белоусово»

от 28 сентября  2023 г. № 319

Перечень

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в

сфере теплоснабжения на территории МО ГП «Город Белоусово»

№

п/п

Наименование организации  Наименование объектов организации

1 МУП «Теплоснабжение»

1. БМК г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 25/1;

2. БМК г. Белоусово, ул. Московская, д. 53/1;

3. МК ФОК «ФАКЕЛ» г. Белоусово, ул.

Гурьянова, д. 46/2;

4. Тепловые сети г. Белоусово

Приложение № 2

Утверждено

Постановлением администрации

ГП «Город Белоусово»

от 28 сентября  2023 г. № 319

Перечень

потребителей тепловой энергии на территории МО ГП «Город Белоусово»

№

п/п

Наименование

 потребителя тепловой энергии

Адрес

 объекта организации

1 ГДК «Созвездие» г. Белоусово, ул. Московская, д. 95

2 МБУ СШ «Факел»
г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 46 к.1

3 МБОУ СОШ № 2
г. Белоусово, ул. Гурьянова, д.33,

ул. Московская, д. 53

4 МДС «Берёзка»
г. Белоусово, ул. Калужская, д. 7

5 МДС «Ёлочка»
г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 32

6 МДС «Дюймовочка»
г. Белоусово, ул. Лесная, д. 2

7 МДС «Малыш»
г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 1, д. 35

ул. Мирная, д. 12

8 ГБУЗ КО ЦРБ
г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 25

9 МУП «МУК»
МКД г. Белоусово

10 УК «Возрождение»